1>H/cltu1VJ de Sao ]odé doJ Compocf

6Mado de Sao Paulo

LIVRO N~

'DECRETO NQ 4142/82
de 31 de agosto de 1982

FLS. N .~

PUBLICADO I ) ~!O JORNAL

BOLfn~- "· I r,~Ui'!lCIPIO

NO~d d?_,Qjj-19~o1_::

Institui Comissão para organizar os

festejos comemorativos à data da In

dependência do Brasil.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no

uso de suas atribuiçÕes legais e de conformidade com o item V, do artigo

39 , do Decreto- Lei Comp l ementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criada uma Comissão para plan~

jar , organizar e promover os festejos comemorativos ao Dia 7 de Setembro

Independência do Brasil.

Artigo 29 - A Comissão instituída pelo artigo '

precedente sera composta dos seguintes membros:

Presidente de Honra : Major Brigadeiro do Ar Hugo de Oliveira Pi va

Presidente da canissão Organizadora: Fernando José de Paula Fagundes dos Sanio

Secretária

Membros Executi vos

Nilza de Souza Varela

Ahed Said Amin

Baptista Gargione Filho

Jair Ferreira Santos

Luiz Grunewald

Beatriz Melo de S.Reis

Clélia B.Moraes

Diná Aparecida de Freitas Vieira

Domingos de Macedo Custódio

Edson R. Donols

Eliana Ribeiro de Lima

Fátima de Castro Negrão

Geraldo Vilhena de Almeida Paiva

Glória R.Métene de Romão Gomes

Henrique Coutinho

Jurandir Pereira

Lais Moreira Camargo Leite

Luiz Lencioni

Maria Auxiliadora Barros Dantas

Marlene Fonseca Santos

Miguel Jansen Filho

Paulo Roberto Davoli

Rui Osses

Sebastião Alves

Sebastião Paulino da Costa

Suely Souza da Costa

Tania Maria de Carvalho

L---------------------------1A~r~t~1~· w~:-s~:~:~n~~~t~:2:~!:!:~a~:~:~:W:~:~s~M~o~r~a~e~s~~~~~~~~~~U~

1>H/cltura dr. Sao ]odl dod Campod

édtodo d( São 1>o~tlo

LIVRO N2.. FLS. N.2..

oont. do decreto n9 4142/82 - fls. 02

. I . ..

da Comissão nao serao remunerados, mas considerados relevantes pelo Muni­

cípio.

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na da­

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

de agosto de 1982.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 31

José Luiz

Prefei

de Almeida

~Luiz Carlos P{cf~
Secretaria de Assuntos Internos ~ Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Formalização

de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos trinta e umdias

do mês de agosto do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

SI/DJ/igs.

Júnior

Formalização de Atos